

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Müslüman Lider, İslam'ın, İslam Ümmetinin ve İslam Beldelerinin Koruyucusudur!**

#### **Haber:**

16 Ağustos 2025 tarihinde yayınlanan bir haberde, Pakistan ordusu komutanı Mareşal Asim Munir'in şöyle dediği yayımlandı: "Allah beni bu ülkenin koruyucusu kılmıştır." ABD Başkanı Trump'ın barış arzusunun samimi olduğuna ve bu nedenle Pakistan'ın onun Nobel Barış Ödülü adaylığını ilk destekleyen ülke olduğuna dikkat çekti ve diğer ülkelerin de Pakistan'ın izinden giderek adaylığı desteklemeye başladığı eklemesinde bulundu. (Ajanslar)

#### **Yorum:**

Kendini mareşal ilan eden Pakistan ordusu komutanı General Asim Munir, Aksa Tufanı operasyonunun ve Yahudi varlığının Gazze halkına karşı işlediği vahşi soykırımın başlamasından sadece iki ay sonra, yani 10 Aralık 2023'te, ilk kez Amerika'yı ziyaret etmiştir. Zira o zamanlar, Yahudilerin anası olan Amerika'ya yaptığı ziyaretin, Pakistan'daki Müslümanlar ve genel olarak İslam ümmeti tarafından hoş karşılanmayacağını hiç umursamamıştır. Ardından 22 Haziran 2025'te, Amerika'nın Yahudi varlığını desteklemek için İran'a saldırmasından önce de ikinci bir ziyaret gerçekleştirmiştir. O zamanlar Müslümanların onun ziyaretini Amerikan saldırısıyla ilişkilendireceğini bile umursamamıştır. Sonra 10 Ağustos 2025'te üçüncü kez ziyaret etmiş ve ziyaretini Washington ile İslamabad arasındaki ilişkilerde "yeni bir boyut" olarak nitelendirmiştir. Ayrıca onun rejimi, Filistin'deki kardeşlerimizi açlık ve bombalamalarla öldüren Yahudi varlığına sürekli destek vermesine rağmen Trump'ı Nobel Barış Ödülü'ne aday göstermiştir. 2025 yılının Mayıs ayında Pakistan ile Hindistan arasında yaşanan kısa savaş sırasında, Pakistan hava kuvvetleri Hindistan hava kuvvetlerini iki gün boyunca felç ederek Keşmir'i kurtarmak ve Pakistan'a ilhak etmek için altın bir fırsat yakalamıştı. Bu yüzden o, şu ana kadar Pakistan'ın ya da Gazze halkının koruyucusu olmadığını, aksine efendisi Amerika'nın çıkarlarının koruyucusu olduğunu kanıtlamıştır.

Asim Munir, konuşmalarında sık sık Kuran ayetlerinden alıntılar yaparak kendini İslami bir şahsiyet gibi gösteriyor! Pakistan ordusu, Hindistan'a saldırısına "Bünyan el-Marsus" adını vermiş olup bu isim Kuran'dan alınmıştır ancak eylemleri sözleriyle tamamen çelişmektedir. Allah'tan korkan bir köle gibi görünen bu adam, Amerika Birleşik Devletleri'nin safında yer alıyor, başkanını Nobel Barış Ödülü'ne aday gösteriyor ve dünyanın da Trump'ı aynı ödüle aday gösterdiğini gururla söylüyor! Böylece Allah'ın kölesi değil, Amerika'nın kölesi olduğunu da kanıtlamıştır.

Pakistan'daki Müslümanların ve silahlı kuvvetler içindeki muhlis subayların, Asim Munir'in sözlerine, dahası onun Allah'ın emirlerine aykırı olan eylemlerine aldanmaması gerekir. Zira Allah Subhanehu ve Teala, kâfirleri dost edinmemizi yasaklarken Asim Munir ise Washington ile İslamabad arasındaki ilişkilerdeki “yeni boyut” ile övünmektedir. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الْيَهُودَ وَالنَّصَارَىٰ أَوْلِيَاءَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ مِنكُمْ فَإِنَّهُ مِنْهُمْ إِنَّ اللَّهَ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ

**“Ey iman edenler! Yahudileri ve Hıristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar (birbirinin tarafını tutarlar). İçinizden onları dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah, zalimler topluluğuna yol göstermez.”** [Maide 51] Ayrıca Filistin meselesi için iki devletli çözümün kabulünü savunuyor ki aslında bu, Filistin topraklarının, Mescid-i Aksa'nın ve iki kıblenin ilkinin tamamen Yahudilere teslim edilmesi anlamına gelmektedir. Oysa iki devletli çözümü destekleyen herkes, şöyle buyuran Allah'ın emrini reddetmiş demektir: وَأَخْرِجُوهُمْ مِّنْ حَيْثُ أَخْرَجْنَاكُمْ **“Sizi çıkardıkları yerden siz de onları çıkarın.”** [Bakara 191]

Pakistan'daki Müslümanların ve ordu içerisindeki muhlis subayların, İslam'ın kamil bir şekilde uygulanmasından, yani Hilafetin kurulmasından daha azının kabul edilemez olduğunu idrak etmelerinin zamanı gelmiştir. Zira bizler, İslami sloganlar ve milliyetçi sloganlarla birçok kez çok aldatıldık. O halde bu sefer bir daha aldanmamalıyız. Nitekim Ebu Hureyra'dan, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurduğunu rivayet etmiştir: لَا يُلْدَغُ الْمُؤْمِنُ مِنْ جُحْرٍ وَاحِدٍ **“Mümin, bir (yılanın) deliğinden iki defa sokulmaz (aldatılmaz).”** Bu nedenle Pakistan'daki Müslümanların, silahlı kuvvetlerdeki babalarından, amcalarından ve oğullarından, hain yöneticileri kaldırıp atmalarını ve Hilafeti kurmalarını talep etmeleri gerekir; böylece zulüm günleri sona erecek ve yeni bir izzet ve onur dönemi başlayacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**  
**Şeyh Şahzad - Pakistan**